
1 

 

                                                                                                          Łódź, dnia 23 października 2019 r. 

                                                                                                         Znak sprawy: ŁDK.AAT.26.2.2019 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Fizyczna  ochrona  obiektu, osób,  mienia i  otoczenia Łódzkiego Domu Kultury w Łodzi w 
2020 roku,  przez 24 godziny na dobę, ze wsparciem grupy interwencyjnej. Fizyczna obsługa 
szatni oraz recepcji w Łódzkim Domu Kultury. 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  

publicznych (dalej: PZP) Zamawiający przekazuje  następujące informacje podane w trakcie 

sesji otwarcia ofert:  

1. Kwota jaką Zamawiający  zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

243 641,55 zł/brutto . 

2. Do upływu terminu składania ofert do zamawiającego wpłynęły następujące oferty: 

Numer  
oferty 

Nazwa (firma i adres wykonawcy) 
Cena brutto 

[zł] 
Termin wykonania 

zamówienia 

1. 
 

Agencja Ochrony Przedsiębiorstwo 

Usługowo - Handlowe "VOTUM", 85-119 

Bydgoszcz, ul. Nowa 21 

 

288989,64 01. 2020 r.– 31. 12. 2020 r. 

2. 
 

Licencjonowana Agencja 

Detektywistyczna Ochrony Osób i Mienia 

LIDER Bohdan Szpakowski,                   

05-090 Raszyn, Aleja Krakowska 80 

 

379811,70 01. 2020 r.– 31. 12. 2020 r. 

3. 
 

Agencja Ochrony ESKORT   Sp. z o.o., 

94-111 Łódź, ul. Obywatelska 201 

 

302450,40 01. 2020 r.– 31. 12. 2020 r. 



2 

 

4. 
 

Konsorcjum:                                          

Seris    Konsalnet     Ochrona    Sp. z o. o., 

01-267 Warszawa, ul. Jana Kazimierza 55 

- Lider                                                  

Series    Konsalnet     Security   Sp. z o. o. 

01-267 Warszawa, ul. Jana Kazimierza 55 

- Partner 

 

506415,60 01. 2020 r.– 31. 12. 2020 r. 

5. 
 

Przedsiębiorstwo - Usługowo - Handlowo 

- Produkcyjne "Certus" Sp. z o. o., 80-122 

Gdańsk, ul. Kartuska 193 

 

317740,92 01. 2020 r.– 31. 12. 2020 r. 

6. 
 

Konsorcjum:                                           

MM SERVICE MONITORING Sp. z o. o.   

95-080 Kruszów, ul. Trybunalska 21           

- Lider                                              

MAXUS Sp, z o. o., 93-408 Łódź,                            

ul. 3 - go Maja 64/66N - Partner 

 
 

323403,36 01. 2020 r.– 31. 12. 2020 r. 

 

 

Zamawiający nie wymagał podania w ofertach informacji dotyczącej warunków płatności ani 

gwarancji 

 


